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1. GODINA, I. SEMESTAR 

 

a) Temeljni modul:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Marita Brčić 
Kuljiš 
dr. sc. Anita Lunić, viši asistent 

SRPO11 Etika  30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

prof. dr. sc. Ina Reić 
Ercegovac 
doc. dr. sc. Katija Kalebić 
Jakupčević 

SRPO12 Psihologija roditeljstva  30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

prof. dr. sc. Sonja Kovačević SRPO13 Vještine odgojno-obrazovne 
komunikacije  

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

doc. dr. sc. Branimir Mendeš SRPO14 Povijesni kontekst ranog i 
predškolskog odgoja 

60 
(30+30+0) 

30 
(15+15+0) 

5 

izv. prof. dr. sc. Ivana Visković 
Andriana Marušić, nasl. 
asistent 

SRPO15 Kultura ustanove ranog i 
predškolskog odgoja 

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

izv. prof. dr. sc. Vesna 
Kostović-Vranješ 

SRPO16 Odgoj i obrazovanje za održivi 
razvoj 

30 
(15+10+5T) 

15 
(5+5+5) 

3 

doc. dr. sc. Anđela Milinović 
Hrga 

SRPO17 Hrvatski jezik akademske 
komunikacije 

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

 

b) Izborni predmeti:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

prof. dr. sc. Ivana Batarelo 
Kokić 

SRPI11 Darovita djeca  45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
Josipa Vukšić, nasl. asistent 

SRPI14 Socio-emocionalno učenje u 
prevenciji problema u ponašanju  

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

 
Napomena: Studenti trebaju upisati jedan izborni predmet.  
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Razlikovni ispiti (za stručne prvostupnike predškolskog odgoja):  
 
1. godina, I. semestar  
 

Nastavnik Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(30%) 

(P+S+V) 

ECTS 

doc. dr. sc. Damir Jurko  Osnove kineziologije 30 
(15+0+15) 

9 
(5+0+4) 

3 

doc. dr. sc. Irena Mišurac 
doc. dr. sc. Ivana Restović  

Osnove prirodoslovno-
matematičke pismenosti  

30 
(15+0+15) 

9 
(5+0+4) 

4 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
 

Partnerstvo s roditeljima i 
lokalnom zajednicom 

30 
(15+0+15) 

9 
(5+0+4) 

3 

UKUPNO:  10  

 

Napomena: Stručni prvostupnici predškolskog odgoja, upisani u sveučilišni diplomski studij Rani i 

predškolski odgoj i obrazovanje, razlikovne ispite trebaju položiti kao uvjet za upis 2. godine.  
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1. GODINA, II. SEMESTAR  
 
a) Temeljni modul:  
 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

prof. dr. sc. Sanja Stanić SRPO21 Sociologija djetinjstva 30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

doc. dr. sc. Suzana Tomaš 
Marijana Vrdoljak, nasl. 
asistent 

SRPO22 Informacijska i komunikacijska 
tehnologija u odgoju i 
obrazovanju 

60 
(30+0+30) 

30 
(15+0+15) 

5 

izv. prof. dr. sc. Tonća Jukić 
 

SRPO23 Akcijska istraživanja u ranom i 
predškolskom odgoju 

60 
(30+15+15) 

30 
(15+7+8) 

6 

izv. prof. dr. sc. Ivana Visković 
Andriana Marušić, nasl. 
asistent 

SRPO24 Kvaliteta i identitet ustanove 
ranog i predškolskog odgoja 

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

5 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
ime suradnika naknadno 

SRPO26 Djeca u riziku 
 

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

izv. prof. dr. sc. Ivana Visković 
Andriana Marušić, nasl. 
asistent 

SRPO27 Suvremeni pristupi u ranom i 
predškolskom odgoju i 
obrazovanju 

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

 

b) Izborni predmeti:  

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

Ime naknadno SRPI21 Tradicijske igre i igračke 45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

izv. prof. dr. sc. Marija Brajčić SRPI22 Dekorativno oblikovanje  45 
(15+0+30) 

23 
(8+0+15) 

4 
 

doc. dr. sc. Suzana Tomaš 
Marijana Vrdoljak, nasl. 
asistent  

SRPI23 Igra i učenje na računalu  45 
(30+0+15) 

23 
(15+0+8) 

4 

 

Napomena: Studenti trebaju upisati jedan izborni predmet.  
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2. GODINA, III. SEMESTAR - Modul: Likovno  izražavanje i stvaranje  

 

a) Predmeti temeljnog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Tonća Jukić  
Ana Pirić, nasl. pred. 

SRPO31 Dijete i kreativnost  45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

5 

doc. dr. sc. Anita Mandarić 
Vukušić 
doc. dr. sc. Toni Maglica  
Sara Pivac, nasl. asistent 

SRPO32 Suvremeno djetinjstvo i prava 
djeteta  

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

 
b) Predmeti izbornog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Marija 
Brajčić 

SRPOL33 Osnove likovne umjetnosti 1 30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

izv. prof. art. Tatjana Ravlić SRPOL34 Crtanje s praktikumom 45 
(15+0+30) 

23 
(8+0+15) 

4 

izv. prof. art. Tatjana Ravlić SRPOL35 Slikanje s praktikumom 45 
(15+0+30) 

23 
(8+0+15) 

4 

izv. prof. dr. sc. Marija 
Brajčić 
Dragoslav Dragičević, stručni 
suradnik 

SRPOL36 Trodimenzionalno oblikovanje s 
praktikumom 1 

45 
(15+0+30) 

23 
(8+0+15) 

4 

doc. dr. sc. Dubravka 
Kuščević 

SRPOL37 Primjena grafičkih tehnika s 
praktikumom 

30 
(15+0+15) 

15 
(8+0+7) 

2 

izv. prof. dr. sc. Vedran 
Barbarić 
dr. sc. Vedrana Premuž 
Đipalo, nasl. asistent 
Jelena Jovanović, nasl. 
asistent  

SRPOL38 Muzejska pedagogija s 
praktikumom  

30 
(15+0+15) 

15 
(8+0+7) 

2 

 
c) Izborni predmeti:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
ime suradnika naknadno 

SRPI31 Ponašajni poremećaji u ranom 
djetinjstvu 

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

doc. dr. sc. Tea-Tereza Vidović 
Schreiber 

SRPI33 Drama i kazalište za djecu  30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

 
Napomena: Studenti trebaju upisati jedan izborni predmet (ukupno 3 ECTS boda).  
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2. GODINA, IV. SEMESTAR - Modul: Likovno izražavanje i stvaranje  

 

a) Predmeti temeljnog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

prof. dr. sc. Jasna Kudek 
Mirošević 
Vedrana Vučković, asistent 

SRPO41 Strategije podrške djeci s 
posebnim potrebama  

45 
(30+0+15) 

23 
(15+0+8) 

5 

doc. dr. sc. Anita Mandarić 
Vukušić 

SRPO42 Profesionalni razvoj i cjeloživotno 
učenje odgojitelja   

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

Ime mentora naknadno  SRPOZR Diplomski rad 0 
(0+0+0) 

0 
(0+0+0) 

5 

 
b) Predmeti izbornog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Marija 
Brajčić 

SRPOL43 Osnove likovne umjetnosti 2 60 
(30+30+0) 

30 
(15+15+0) 

4 

doc. dr. sc. Katija Kalebić 
Jakupčević 

SRPOL44 Psihologija dječjeg crteža 45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

3 

izv. prof. dr. sc. Marija 
Brajčić 
Dragoslav Dragičević, stručni 
suradnik 

SRPOL47 Trodimenzionalno oblikovanje s 
praktikumom 2 

30 
(15+0+15) 

15 
(8+0+7) 

3 

doc. dr. sc. Dubravka 
Kuščević 

SRPOL46 Likovne aktivnosti s didaktički 
neoblikovanim materijalom 

30 
(15+0+15) 

15 
(8+0+7) 

3 

 
c) Izborni predmeti:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
Vedrana Vučković, asistent 

SRPI41 Roditelji i dijete s posebnim 
potrebama 

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

doc. dr. sc. Tamara Kisovar 
Ivanda 
Dijana Dvornik, nasl. v. pred. 

SRPI42 Dijete i baština 30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

 
Napomena: Studenti trebaju upisati jedan izborni predmet (ukupno 3 ECTS boda).  
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2. GODINA, III. SEMESTAR - Modul: Pokretno izražavanje i stvaranje  

 

a) Predmeti temeljnog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Tonća Jukić  
Ana Pirić, nasl. pred. 

SRPO31 Dijete i kreativnost  45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

5 

doc. dr. sc. Anita Mandarić 
Vukušić 
doc. dr. sc. Toni Maglica 
Sara Pivac, nasl. asistent 

SRPO32 Suvremeno djetinjstvo i prava 
djeteta  

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

 
b) Predmeti izbornog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Lidija 
Vlahović 
dr. sc. Bojan Babin, viši 
asistent  

SRPOP33 Analiza kinezioloških aktivnosti u 
ranom i predškolskom odgoju 

45 
(30+0+15) 

23 
(15+0+8) 

4 

doc. dr. sc. Dodi Malada 
Ina Lalić, nasl. asistent 

SRPOP34 Estetska gimnastika s 
praktikumom 

45 
(15+0+30) 

23 
(8+0+15) 

4 

doc. dr. sc. Dodi Malada 
Ina Lalić, nasl. asistent 

SRPOP35 Ritmika i ples s praktikumom 1 60 
(15+0+45) 

30 
(8+0+22) 

5 

doc. dr. sc. Dodi Malada 
Ina Lalić, nasl. asistent 

SRPOP36 Folklor za djecu s praktikumom 1 30 
(15+0+15) 

15 
(8+0+7) 

3 

doc. dr. sc. Marijo Krnić, 
pred. 
Lana Marasović, nasl. asistent 

SRPOP37 Skupno muziciranje 30 
(0+0+30) 

15 
(0+0+15) 

3 

 
c) Izborni predmeti:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
ime suradnika naknadno 

SRPI31 Ponašajni poremećaji u ranom 
djetinjstvu 

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

doc. dr. sc. Tea-Tereza Vidović 
Schreiber  

SRPI33 Drama i kazalište za djecu  30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

 
Napomena: Studenti trebaju upisati jedan izborni predmet (ukupno 3 ECTS boda).  
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2. GODINA, IV. SEMESTAR - Modul: Pokretno izražavanje i stvaranje  

 

a) Predmeti temeljnog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

prof. dr. sc. Jasna Kudek 
Mirošević 
Vedrana Vučković, asistent 

SRPO41 Strategije podrške djeci s 
posebnim potrebama  

45 
(30+0+15) 

23 
(15+0+8) 

5 

doc. dr. sc. Anita Mandarić 
Vukušić 

SRPO42 Profesionalni razvoj i cjeloživotno 
učenje odgojitelja   

45 
(30+15+0) 

23 
(15+8+0) 

4 

Ime mentora naknadno  SRPOZR Diplomski rad 0 
(0+0+0) 

0 
(0+0+0) 

5 

 
b) Predmeti izbornog modula:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan 

nastave 
(50%) 

(P+S+V) 

ECTS 

izv. prof. dr. sc. Lidija 
Vlahović 
dr. sc. Bojan Babin, viši 
asistent 

SRPOP43 Planiranje i programiranje 
kinezioloških aktivnosti u ranom i 
predškolskom odgoju 

45 
(30+0+15) 

23 
(15+0+8) 

3 

doc. dr. sc. Dodi Malada 
Ina Lalić, nasl. asistent 

SRPOP44 Ritmika i ples s praktikumom 2 60 
(15+0+45) 

30 
(8+0+22) 

5 

doc. dr. sc. Dodi Malada 
Ina Lalić, nasl. asistent 

SRPOP45 Folklor za djecu s praktikumom 2 30 
(15+0+15) 

15 
(8+0+7) 

2 

doc. dr. sc. Dodi Malada 
 

SRPOP46 Dječje plesno stvaralaštvo s 
praktikumom 

45 
(15+0+30) 

23 
(8+0+15) 

3 

 
c) Izborni predmeti:  

 

Nastavnik Kod  Predmet  Nastavni 
plan i 

program 
(P+S+V) 

Izvedbeni 
plan nastave 

(50%) 
(P+S+V) 

ECTS 

doc. dr. sc. Toni Maglica 
Vedrana Vučković, asistent 

SRPI41 Roditelji i dijete s posebnim 
potrebama 

30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

doc. dr. sc. Tamara Kisovar 
Ivanda 
Dijana Dvornik, nasl. v. pred. 

SRPI42 Dijete i baština 30 
(15+15+0) 

15 
(8+7+0) 

3 

 
Napomena: Studenti trebaju upisati jedan izborni predmet (ukupno 3 ECTS boda).  
 
Izvedbeni plan (Red predavanja) usvojen na 10. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća u akad. god. 

2023./2024. održanoj 17. 7. 2024.  

Izmjene i dopune usvojene na 11. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća u akad. god. 2023./2024. 

održanoj 11. 9. 2024. 
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Izmjene i dopune usvojene na 1. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća u akad. god. 2024./2025. 

održanoj 23. 10. 2024. 

Izmjene i dopune usvojene na 5. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća u akad. god. 2024./2025. 

održanoj 19. 2. 2025. 

 
Pročelnik Odsjeka za rani i predškolski odgoj i obrazovanje 

doc. dr. sc. Branimir Mendeš

 
 


